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EY Flnn Rohdemejer Holdlng lll ApS

Arsrapport 2018/19

LedelsespStegning

Dkektlonen har dags dato behandret oq godkendt 6rsrapporten ror Flnn Rohdemeier Holdrng Ir Aps for
regnskabseret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.
Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med ersregnskabsloven.

Det er.min opfatterse, at ersregnskabet giver et retvisende bilede ar serskabets akflver, passiver ogfinansielle stilring pr.3o. september 2oi9 samt af resurtatet af serskabets aktiviteter foi regnskabi-
Sret l. oktober 2018 - 30. september 2019.
Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for deforhold, beretningen omhandter.

Arsrapporten indsti es tit generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 25. februar 202O
Direktlon:

Finn Kopke Rohdemejer
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EY Flnn Rohdemejer Holdlng lll ApS

Ars.apport 2ola/19

Den uaf hengige revisors revisionspitegning

Til kapltalejerne tFlnn Rohdemerer Holdtng t ApS

Konklusion

vi har revideret Srsregnskabet ror Finn Rohdemejer Hording u Aps for regnskabsiret 1. oktober 2018- 30. september 2019, der omfatter resuttatopg0retse, Oalince, egenlapitalopgorelse og noter, herlunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabe[ udarbe.ioes efteiSrsregnskabstoven.

3:*:,Ill"-r.1,?.]11:ts^e, at ersregnskabet giver et retvisende bilede af setskabets aktiver, passiver ogIlnanslelle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets ak viteter for reonskabs-sret 1. oktober 201g - 30. september 20t9 i overensstemm"tru ;;;5r'r;";;:;;;;;;. 'r' """""

crundlag for konklusion

vi har udfort vores revision i overensstemmerse med internationare standarder om revision og deyderligere.krav, der er^gardende i Danmark. vores ansrui iiril" Ji*u'rt"rdarder og krav er n€ermerebeskrevet i revisionspetegningens afsnit ,,Revisors urrr;.. i;;;;ri;i;;;^ 
"iirr*q;kii*;. ffi';, 

'-
vores opfatterse, at det opnEede revisionsbevis er tirstraiteriqt oq efnet som grunotag ro,oiei ron-

Uafhanglghed

vier uafhengige af serskabet i overensstemmerse med internationare etiske regrer for revisorer(lEsBA's etiske regter) og de ydertiger€ krav, der er geld;;;;ib;";;, tigesom vi har opfytdt voresovrige etiske forptigtetser ihenhotd til disse regter oi irir. - -- -'

Ledelsens ansvar tor 6rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbeidelsen af et 6rsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-stemmelse med 6rsreqnskabslov;n. Ledelsen har endvidere unriurutio, o"n interne kontrol, som le-delsen anser for nodvendio for at uaarbejde et 6rsregrrt"u ri"" 
"*riitrig fejrinformation, uanset omdenne skyldes besvigetser; er fejl.

ved udarbejd€rsen df ersregnskabet er redersen ansvarrig for at vurdere serskabets evne flr atfortse.tte driften; at optyse om forhotd vedrorende fo;ts;i;riti, tiJiOutt" 
"r. 

r.ufevant; samt at udar_beid€.6rsre9ns kabet p3 grundrag af regnskabsprincippet omt"iii"i oriti, medmindre redersen entenhartil.hensigt at rikvidere serskabet, indstiIe drifte;;ri;, iir" n"i.^o"t l.""ristisk arternativ end at90re dette.

Revlsors ansvar for revlslonen af ersregnskabet
Vores mBl er at opne hoj qrad af sikkerhed for, om irsregnskabet som herhed er uden vasenrig fejrin-formation, uanset om denne skvldes besvigetser et,"iflif, "q;ifE"; en revisionsp6teqninq med enkonklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hoji.niveau ar til'l"rt'".. ,1" 

"iit<ke 
en garantifor, at en revi-sion' der udfores i overensstemmerse m€o internationate stinouioui o, l."ririon o9 de yderrigerekrav, der er gardende i Danmark. artid vir aroaire vetentiiq-i"'ii'"iirr"ii"". ndr sadan findes. Fejrin-formationer kan opst8 som fotge af besvigerser errer teli of 'r;;;i;;;i;;,", vesen,tge, hvis detmed rimerighed kan forventes, at de enkeitvis erer *rir"ti"i i"*ivolir" pa o" 

"ronor'iri" 
o"riri-ninqer, som regnskabsbrugerne traffer pa s.rdLs ii;r.i;";il,J. '"

som red ien revision, der udfores ioverensstemmerse med internationare.standarder om revision ogde yderrisere krav, der er sardende i Danmark, foretas;;;i i;;t;;;;;;;r,"9er os oprethotder pro,es.sionel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer oq vurderer vi risikoen for-vesen ig fejlinformation iArsregnskabet, uanset omdenne skyldes besviqetser eller fejt,.udforr",. oq uOfor",. ,"visi-onsianOfinger som reaktion padisse risici samt opnSr revisionsbevis, d"," e,. tirtirerreriqi ol 
"in"ilir "t 

ounn" qrundrag for voreskonktusion. Risikoen for ikke at opdage vase-nlig fejii"t,iirJttli ii-*"get af besvigetser erhoiere end ved vesenrig fejrinformaiion rorirsaiet ar te;r. iJ"il"*iq",r",. run omfatte sammen-svergelser, dokumentfarsk, bevidste uderaderser, viroreo'nin! erreii;rsidesetterse a, intern kon-trol.
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EY Flnn Rohdemeler Holdlng lll ApS

Arsrapport 2018/19

Den uafhangige revisors revisionspitegning
opnAr vi forst8else af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udtorm€ revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af setskabets internC kontrot.
Tager vi stirring tir. om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledersen. er passende, samt om
de regnskabsmassige sk0n og tirknyttede oprysninger, som redersen har uda;bejdet, er rimerige.
Konkluderer vi, om ledetsens udarbejdetse a^f 6rsregnskabet pe grundlag af regnstabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om.der pi grundiag af det opn8eoe revisionsbevrs er vesentiigusikkerhed-forbundet med begivenheder erteiforhord, der kan skabe betyderig tvivr om serskabeis
evne tir at fortsette driften. Hvis vi konkruderer, at der er en vesenflig usikkerhed, skar vi ivor;srevisionsp,etegning gore opmarksom pi oplysninger herom i irsieqnsraoet etter, hvis s6danneoplysninger ikke er tirstrekkerige, modificere vor;s konttusion. voies konkrusion er baseret DB
det revisionsbevis. der er opn6et frem til datoen for vores revisionspst;;,nq. ;;;ilis; ilivenheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke lengereian fortsatte driften.
Tager vi stirring tir den samrede prasentation, struktur og indhord af arsregnskabet, herundernoteoplysninqerne, samt om 6rsregnskabet afspejrer.de unoertiq!enoe tra;saktioner og begien-heder pA en sedan m5de, at der gives et retvisende billede heraf.'

Vi kommunikerer med den overste tedelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmessiqe placeringaf revisionen samt betydelige revisionsmassige observation"i, t 
"rrna", "r"ntrelle 

betydelige mang-ler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetnlngen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

vores konkrusion om 6rsregnskabet omfatter ikke redersesberetninqen, og vi udtrykker ingen form forkonklusion med slkkerhed om ledelsesberetningen.

Itilknytning tir vores revision af 6rsregnskabet er det vores ansvar at r.ese redersesberetningen og iden forbinderse overveje. om redersesleretningen er veseniiisi ir;"ti.t"rt ,ed 6rsregnskabet erervores viden opn;et ved revisionen errer pE anden ,ed" tvr";;i i;;;;ii'oe vasenttig reltinrormation.
vores ansvar er derudover at overveje, om redersesberetningen indehorder krevede oprysninger i hen-hold til Srsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelsemed 6rsregnskabet oq er udarbeidet i ov"r"nirt",nruL" ,Jlirrruqnrkuorror"n. krav. vi har lkkefundet v.esen ig lejlinf ormationi ledelsesberetnlngen

Aarhus, den 25. tebruar ZO2O
ERNST & YouNG
Godken
CVR-nr.

sionspartne
02 2A

dt

P U. urschou
statsaut. revisor
mne34502

kab

steffen Melin Henriisen
statsaut. revisor
mne42831
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stlftet
Hjemstedskommune
Regnskabslr

Flnn Rohdemejer Holdlng llt ApS

Arsrapport 2o1al19

Finn Rohdemejer Holding lll ApS
Gyldenlovesvej 27, 87OO Horsens

31 86 01 99
29. januar 2009
Horsens
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Revision

Finn Kopke Rohdemejer

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Verkmestergade 25, postboks 33O,8IOO Aarhus C
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EY Flnn Rohdemejer Holdlnq II ADS

Arsrapport 2018/19

Ledelsesberetning

Vlrksomhedens vesenfl lgste ak vlteter
Selskabets Jorm,;l er at besidde anparter, aktier og ovrlge vardipaplrer, og dermed beslegtetvirksomhed.

Udvlkllng laktlvlteter og rkonomlske forhold
virksomhedens resurtatopq,rerse for2018/19 udviser et overskud pe 86.954 kr. mod et overskud p667'971 kr' sidste ar. og virksomhedens barance pr. :0. septemlei-Jo1i uoviser en egenkapitar pi1.318.544 kr. Ledelsen anser 6rets resuttat som titfreOsstillende.

Beglvenhed€r efter balancedagen

'er 
er ikke efter barancedagen indtruffet begivenheder af vasenrig betydning for virksomhedensfinansielle stiIinq.
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ET

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Bruttotab
lndtagter af kapitalandele i associerede virksomheder
Arets resultat

Finn RohdemeJer Holdlng ttl ApS

Arsrapport 2:OLA|tg

20t8l19 20L7lt8
-5.052
92.006

86.954 67.97t

Resultatopgorelse

Note kr.

-4.875
72.846

Forslag til resultatdlsponerlng
Ekstraordinart udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre v-erdis metode
Overfort resultat

108.000
-15.994
-5.052

0
26.405
47.566

86.954 67.97t
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EY

Arsregnskab 1. oktober 2O1B - 30. september 2019

Balance

Note kr.

AKTIVER
AnlEgsaktiver
Flnanslelle anlegsak ver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlagsaktiver talt

Omsetnlngsaktlver
Tllgodehavender
Andre tilgodehavender

Llkvlde behotdninger

Omsetninqsaktiver I att

AKTIVER I ALT

PASSIVER
Egenkapltal
Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardis metode
overtort resultat

Egenkapltat tatt
Geldsforptlgtelser
Kortf rlstede galdsf orp gtelser
Leverandorer at varer og tjenesteydelser

Geldsrorpligtelser I alt
PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Sikkerhedssti elser

Flnn Rohdemejer Holdinq l ApS

Arsrapport 2O1al19

20tal79 2077 /La

r.L93.744 t.209.738
1.793.744 r.209.73A

1.t93-744 1.209.73A

54.796 54.1,96

54.796 54.196
75.604 81.281

129.800 135.477
1.323.544 1.345.215

250.000
10.411

1.058.133

250.000
26.405

1.063.1A5

1.318.s44 1.339.590

5.OOO 5.625
5.000 5.625
5.000 5.625

1.323.544 1.345.215
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EY Finn Rohdemejer Holding ttt ApS

Arsrapport 2OtBllg

OYerfart
resultat

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. oktober 2O18
Overfort via resultatdisponering
Udloddet ekstraordin€ert udbytte indregnet under

egenkapitalen

Egenkapltal 3O. september 2019

Selskabskapltal

250.000

Reserve for
nettoopskrlv-

nlng efter lndre
vardls metode I alt

26.405
-L5.994

1.063.185
102.948

1.339.s90
46.9540

o 0 -108.000 -1o8.OOO

250.000 10.411 1.058.133 1.318.544
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Finn Rohdemejer Holding III ApS
Årsrapport 2018/19

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Finn Rohdemejer Holding III ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse
C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslo-
vens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet,
der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præ-
senteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder fore-
tages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-
ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af
transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf.
anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
mæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt
krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.
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EY Flnn RohdemeJer Hotdhq t ApS

Arsrapport 2018/19

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

I Anvendtregnskabspraksls(fortsat)

Verdlforrlngelse af anlagsatfl ver

?en 
re!lslalsTessige vardi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vur-deres 6rtigt for indikationer pA verdiforringetse.

Foreligger der indikationer pA vardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages neoskrivning iir genindvindingsverdien, hvis denne er ravereend den regnskabsmessige verdi.
som genindvindinqsverdi anvendes den hojeste verdiaf nettosargspris og kapitarverdi. Kapitarverdi-en opg6res som nutidsverdien af de forventede nettopengestromme fra anvend"rsen at arfrvJ 

"Ieiaktivgruppen og forventede nettopengestromme ved satg ir artivei etter artivqruppen erter endtbrugstid.

Tidligere indreqnede nedskrivninger.tirbagefores, n6r begrundersen for nedskrivningen ikke rengerebester. Nedskrivninger pe goodwilt titbagefores ikke.

Tllgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivnino tit im6.jeg6else af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objektivindikation pa, at et tirgode;avende erer.en porteforje ar tirqodehive-n;r er vardiforringet. Hvis der
lilfli:ffi;:Ti,f:X: illf::: p6, at et inorviouetf iirs"ilh;;" ;," ;ardirorrinset, ror"tae"s n"o.

Tirgodehavender, hvor der ikke forerigger en objektiv indikation p3 verdiforringerse p5 individuertniveau. vurderes pE porteforieniveau ior oo;ertiv inairation ioi i.roioirinq"r.". porteforierne base-res prim€ert p,5 debitorernes hjemsted oq rr;oitvuroerin; i orur"i-Juiirurr" .ed virksomhedens risi,kostvrinssporitik. De objektive indikatorer, .", ";;;"". i;;;;;i;;,;;. er rastsat baseret pa historis-ke tabserfaringer.

Nedskrivninger opqores som forskeren.merem den regnskabsmassige vardi af tilgodehavender ognutidsverdien af de forventede Dengest.omme, nerrno"i re"ti.rtL-n'ri-roi ur ur"ntuere modtaqnesikkerhedsstirerser. Som diskonieringssats anvendes den effeiiir" i"nti ro,. out 
"nkerte 

tirgodehaven-de eller portefolje.

Llkvlder

Likvider omfatter rikvide behordningerog kortfristede v.erdipapirer, som uden hindring kan omsattestir tikvide beholdninger, og hvorpii der kJn er ubetyd;tiq; r;icl'roi r_iji*narinq"r.

Egenkapltat

Reserye for Dettoop skrlvnlng efter den indre vaitdls metode
Reserve for nettoopskrivninq efter den rndre vardis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitarande-te i dattervirksomheder oq associerede vi*somrrJer iioino.i iii il;i;;L. Reserven kan erimineres vedunderskud. rearisation af kapitarandere erer andring ir"s"Jib;r..;;" sk6n. Reserven kan ikke ind-regnes med et negativt belob.

Fores6et udbytte

ForeslSet.udbytte indregnes som en forpliqtelse p.i tidspunktet for vedtagetse p6 den ordinere oene-ralforsamting (dektarerinqstidspunktet). udbytte, som forve;i;;;;;;i;tti;;:;"1.;;;;#;; 1}.,:skilt post under egenkapitalen.
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EY Flnn Rohdemejer Holdinq Ill ApS

Arsrapport 2OlA/19

1

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksls (f ortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
trets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepliqtige indkomster lamt betatte
acontoskatter.

Udskudt skat meles efter den balanceorienterede geldsmetode at alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemessig verdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodv{ill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opsteet pe anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pA resuttat elter skattepligtig indkomst. I

de tilfelde, hvor opqorelse af skatteverdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mStes
udskudt skat pe grundlag af den af ledelsen plantagte anvendelse af aktivet. henholdsvis aivikling af
forpligtelsen.

Udskudt skat mAles pe grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens tovgivning
vil vare galdende, nAr den udskudte skat forventes udlosl som aktuel skat. LJdskudte skatteaktiver
indregnes med den veerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat al fremti-
dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtetser inden for samme jurisdiktion.
Andring iudskudt skat som folge af €endringer iskattesatser indregnes iresultalopgorelsen.

2 Slkkerhedsstlllelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2019.
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